
Eocua u Xepueroauua
Peny6lura CPncma

Oxpyxuu cya y I'IcrouHou CaPajenY

Bosna i Herccgovinr
Rcpublil<a SrPska

Ol<r'uZni sud u lstoCnom Salajevu

Broj: 0 I 4-0-SU-1 9-000484
Istodno Sarajevo, 1 8.03.20 I 9' godine

Na osnovu dlana 70. stava L, 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH",

broj 39114) i dlana 48. Zakona o sudovima Republike Srpske ("SluZbeni glasnik Republike

Srpske,, bioj 37112 i 100/17) i dlana 8. Pravilnika o unutrasnjem sudskom poslovanju, na

prlporuku komisije za nabavku broj: 014-0-SU-18-000484 od 18.03.2019. godine, u

postupku javne nabavke motornog vozila, predsjednik suda, d o n o s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

dlan t.

prihvata se Preporuka Komisije za nabavku, broj: 014-0-SU-18-000484 od 18.03.2019.

godine iUgovoi o javnoj nabavci motornog vozila dodjeljuje se ponudadu,,TRIAR" d.o.o.

Sara;evo, pinuda bi. t, dostavljena dana 14.03.2019. godine u 14:30h, za ponudenu cijenu od

33,865,47 KM (bez PDV-a), kao najpovoljnijern ponudadu'

Clan Z.

prijedlog Ugovora o javnoj nabavci motornog voz\la dostavit ie se na potpis izabranom

ponudae-u nuton isteka roka od l5 dana, radunajuii od dana kada su svi ponudadi obavije5teni

o izboru najpovoljnije Ponude'

dlan 3.

Ova Odluka objavit 6e se na internet stranici OkruZnog suda u Istodnom Sarajevu

(https://oksud-istocnosarajevo.pravosudje.ba), istovremeno s upu6ivanjem ponudadima koji

su udestvovali u postupku ;avne nabavke, u skladu sa dlanom 70' stav 6. Zakona o javnim

nabavkama.

dlan 4.

Zaizvrienjeove Odluke zaduLujese iovla56uje Dragana Lubura-Sef radunovodstva suda.

itan 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su

udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona o javnim

nabavkama.

Itapafoplleea 6p 5.,1 I I 23 tr4croqtro Capajero, Tet 057/324-896, <Dax 05'7 1242-89 | e-MaurI: orpyrHn@reo,r'Her

Kaladordeva br. 5., 71 123 lstodno Salaj evo, Tel. 0571342-896, Fax. 057 I 3 42-89 | e-mail : okruzni@teol.net



Obrazloil'enie

postupak javne nabavke motornogvozila pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne

nabavke motornog v ozila broj : 0 1 4-0-SU- 1 8-0004 84 od 26.12.20 1 8. godine.

Javna nabavkaje sprovedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda'

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 34.188,00 KM'
Obavjesienje o nabavci broj: 22435-7-l-l-3-llI9, poslato je na objavljivanje dana

30.0i.2019. godine, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 30.01.2019. godine'

Komisija za nabavku imenovana je Odlukom broj: 014-0-SU-18-000484 od 26.12.2018.

godine.

Komisija za javnu nabavku dostavila je predsjedniku suda Zapisnik o pregledu i ocjeni

ponuda broj' bt+-O-Su-18-000484 od 18.03.2019. godine, Preporuku o izboru najpovoljnijeg

ponudada broj: 014-0-SU-18-000484 od 18.03.2019. godine i Izvjestaj o radu broj: 014-0-
'SU-tS-OOO+84 

od 18.03.2019. godine, u postupku javne nabavke motornog vozila'

U postupku po lzvje5taju o radu je utvrdeno da je Komisiia za nabavku blagovremeno i

pravilno^ izvi5ila otvaranje, pregled i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinila

odgovarajude zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedede:

- da je u predmetnom postupku zaprimljena jedna ponuda,

- da je ponuda blagovremena,
- da je navedena ponuda ponudada ,,TRIAB" d.o.o. Sarajevo kvalifikovana i prihvatljiva,

dosiavljeni su svi traZeni dokazi propisani tenderskom dokumentacijom, na propisan nadin.

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i

poipuno, izvr5ila o"pnu kvalifikovanosti ponudada,te pregled iocjenu ponuda, u skladu sa

kriterij ima iz tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, predsjednik suda nije na5ao razloge nepravilnosti,

nitl proiuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje Preporuke Komisije za

nabavku.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je izbor

najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim

aktirna i tenderskirn dokumentom,

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponudad ocijenjen kao

najpovoljniji, jer je kriterij za dodjelu ugovora bio najniZa cijena iz il.64 st. 1 tadka b)

Zakona o javnim nabavkama.

Naziv ponudada dija je ponuda ocijenjena kao najpovoljnija:

TRIAB d.o.o. evoI Naziv ponudada:
S EV AI ina br.552 Siedi5te i adresa:

7KM33.8Ukupna ciiena ponude bez PDV-a:J

Kapaloplena 6p 5 ,11123
Karadordevabr 5,711

hcroqso Capajeno, Ter. 0571342-896
23 lstodno Sarajevo, Tel 05'11342-896

Qax 05'11342-891 e-uaur: or<py:uu@reol uer
Fax 0571342-891 e-mail: okruzni@teol net



lz navedenih razloga,primjenom dlana64. stav l. tadka b), (lana70. stavovi 1.,3., i6., dlana

88. i 89. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", btoi 39114) i dlana 8. stav 2'

tadka d) pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za nabavke (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

103/14) odludeno je kao u dlanu l. ove Odluke'

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

protiv ove odluke moZe se izjavitiLalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

ove odluke.
Zalba se izjavljuje Kancelariji za razmatranje Lalbi Bosne i Hercegovine, putem OkruZnog

suda u Istodnom Sarajevu u pisanoj formi direktno ili preporudenom po5iljkom na adresu:

Karadordeva br.5, 7 ll23 Istodno Sarajevo'

Zalbase podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka'

SUDA

Dostaviti:
- Ponudadu:TRIAB d.o.o' Sarajevo

- Komisiji za nabavku
- ala

I
t,

Kapafoplena 6p.5.,71 123 Hcro'Iuo Capajeno, Tel
Karadordeva br. 5., 7 1 123 istodno Sarajevo, Te1.

05'71342-896 Qax. 057 /342-891 e-naran: oxpysuu@reoa ner
057 13 42-896 F ax 05'l 13 42-89 1 e-mail : okuzni@teol net


